令和７年１２月吉日

 各位

ＮＰＯ法人

日本オーガニック認証協会

事務局長 石関 和泰

「有機加工食品ＪＡＳ講習会」開催のご案内

下記のとおり、有機加工食品 JAS講習会を開催いたします。

受講をご希望の方は下記申込書に必要事項をご記入の上、FAX またはｅメー

ルにてお申し込みください。（申込受付：令和 8年 2月 27日（金）まで）

記

1. 日 時：令和 8年 3月 7日（土）9：30 ~ 16：30（質疑応答を含む）

      休憩時間、昼食時間を除いて、実質５時間の講習会となります

2. 場 所：群馬県前橋市南町 2-31-1

      学校法人有坂中央学園 中央農業大学校 1号館 112教室

3. 費 用：10,000円/人（テキスト代を含む）

4. その他：・時間に余裕をもってお出掛け下さい。

・駐車場は中央農業大学校の駐車場をお使いください（別添参照）。

・お昼は各自、お弁当を持参又は、近くのお店（例：すき家）等で

済ませてください。

（昼休みは 1時間程度を予定しています。）

      ・ご不明な点がございましたら、お問い合わせください。

      （事務局 石関 和泰・大山 智美）

e-mail: info@joca-gunma.com

TEL:027-220-4033、FAX:0277-220-4166

以 上

中央農業大学校駐車場

中央農業大学校 2号館

中央農業大学校 1号館

駐車場

駐車場

受講申込書

講座名：有機加工食品 JAS講習会

開催日：令和 8年 3月 7日（土）9：30 ~ 16：30

開催場所：学校法人有坂中央学園 中央農業大学校 1号館 112教室

     （群馬県前橋市南町 2-31-1）

申込者ご所属

（法人名・学校名等）

（ふりがな）

申込者名

連絡先住所 〒

メールアドレス  電話番号

備  考

上記の他、受講を希望する方がいらっしゃる場合には、下欄にご記入ください。

氏 名 ふりがな メールアドレス（任意） 備考

（受講希望者が多く書ききれない場合は、別紙にご記入ください。）

＜送付先＞

日本オーガニック認証協会

事務局：大山宛

eメール：info@joca-gunma.com

FAX：027-220-4166